m
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pimus vel infuturum per Dei auxilium ceperlmu, prout me 
1 US tractare potere, cum consilio Domini A b tó s

atque et,am Domini Archiepiscopi T oletanriegarvé t?Ì̂
P'-? vestrai^^i;; prindt

=^ÌÌiPi==^
«uper hoc nobis charirarive transmis^o

quidquid illis juste á nobis vel aliano rMl ‘3“ q̂>J“que
permanere integra decemíi-p* T-i  ̂ ?.. fuerint
tionem Episcopatus hsctenus pruperi^et 
rando et confirmando sigillo v^tro muni
m us, quatenus sic in omnibus carrtera v e s 'Ì fà n ''" -^ "  
firmissimam cognoscamus. Vale. '®™ vestrani circa nos'

XIII.

« . g j g a » 8 p « » * - < ^ w  d i t e .  «¡0  P o ,.
debemus gratìarum actiones auod multipHces
propagatur, Sarracenorum dominatio* Ecclesia
Episcopalium sedium honor prestante D ^ ““ “*' a”“ '!“«* 
fcter quas Ilerde urbis Parroqda Petri 
dio majori jam ex Darte rhri«tían ■ •̂^^gonum Regis stu -  
«nde et nos eh^dfm p ^ .  est reddita potestati
Barbastrum quod preciomim annuentes apud
Eptopalem  ŝ edem S ^ r e  sT a S r o ^ P " ^ '
Barbastrensis termini vel fines ad Tlewi^?n“  ®j“sdem

"  “ « « » U " .  r^ . , 1  » „  Vd ;S” “ “

B i i
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rumque successorum disposidoni Episcopali jure subjacero 
precipimus cum oppido Alquezar. Quod ut perpetuus firmum 
ieviolatumque permaneat Oprnaipotentis Patris Fiiii et Spiri
tus Sancti aucthoritate firmanius.

XIV.
Bulla Paschalis IL  Romani Pontificis. 

Ex Arch. Rotensi.
Paschalis Episcopus. Servas servorum Dei^ dilecto filio 

Ildefonso Hispanorum Regí, salutem et Apóstolicam bénédic^ 
tionem. Priiiclpatus tui tempore multa mala, fet multa péricula 
ia regno Hispanie contigerunt. Scanda lis itáque regni Ecclesié 
scandala non oportet apponi.; ünde nobilitátem tuám'émdn^^^ 
mus, ne términos Ecclesia^runl^ qui à gloriose memorieíRegibus 
pâtre et fratre tuo-distinti su-pt^per Romanam Eeclesiam'con- 
firmati à personis ullis patiaris. presumtione confundí: nos enirñ 
Oscitane seu Barbastrensis Ecclesie parroquiam. ita omnino 
quietam, et integram yplumus conservari sicuti et illoruifi 
scriptis et nostris privilegiis definkurn. Si quis-^vôirQ âliqyiil 
presumpserit indignationem Apostolice sedis inveniet.

^  ■■ ■ V,
Èjusdem PontiJicisi;,gljej;a ,^çensli Episcopo directa.

Ex eodem Arch. , _
Paschalis Episqopus'Ser^us^.;sprvorun^‘Pei;^ dileeto frat̂ ^̂ ^̂  

Oscitano Epipcppq saliitietrii et ApostoJicam benedknouemi Ex- 
tuUsti frater in iCœlum ps tuiJiUxfcum sedis Aposto|iç^_statuta 
çonitennens- Barb^^trensem, populum, ne sup,^Episcpppô 
peraplyereç ii|strq^is'i:i: jhpc] pfpfeçtq est.'fEpiscópáli^» pFedari¿ 
Romana -privilegia adhìJC l̂ í̂rĴ a.̂ tj'ê nse'ni ̂  Episcppl;
domum invad^us, que il^c^hjafc distraxi&tí^ et ab Eccle
sie villula ' predaim a;rlpaça^a^;^^¡ diebus solemnibys abegisti, 
super iíŜ ib eo^m  Epíscpppí ¿ig^it us propria redder,e co ni tem-i 
sisti, in^ugier.^dver^^qs eufiif’Rejiero cpmmovere tepïastv^ excprÍ 
Oiunicai-umj^b,,eQ. pUi|effî; inj|í^spr^ süscepi'sti; Pr^cipip
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mus ergo ut infra menses duos postquam presentes litteras ac- 
ceperis, supra dicto Episcopo satisfacías et in posterum ab 
hac omnmo presumptione desistas: alioquin nos te ab Episco- 
pah et Sacerdotali officio donec satisfacías interdicimus.

XVI.

Officium Sancti’ Raymundi ex Rotensi Breviario ann& 1191. 
scripto desumptum., ■■

¿o duplex Rubrica,
y  duplici. Et-primo est' notandum quod féstum totum 
duplex celebratur hoc modo. In primis Vesp-, D ìiiiur J a  Z  
pomtur ad Tertiam ntst alia precipi'atur, et dicatur tota ■ et
dicuntur Psalmj. iRudate Pu.'ri 1)2. Laudate Dominum om- 
nes gentes 116.:Lauda anim a'mea 145. Laudate Dominum 

“  Lauda Jerusalem 147. nisi in dicto festa  
¿ T , ■ :  ali Psalm frecipiantur.
Psalmis^ iteratur et dicitur Capit et resplnsori,msenw¿

pnmts vesperts postea Hymn. et Versiculus et aicitur J^r-t 
que astgnatur ad magnificat et triplicatur-prout infra i ñ re

t i o Z  B  M P ' '  , et dicitur c Z
Dlex ' e s t ' ^ “g^i f iàat ,  et-eù dicto se totum du- 
p st officium ante' quam aicatur Gloria P a t r i  oi-

iiuit vitando ruinam f, nr>Ä te-"'
Dorum. ftuctiferos mcrum call« sectàWo bo-.

Cwifésor b e t i^emna luciflua, 
Raymundus ra id e t arce politicai
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Cantemus sociis dulcía cantica: 
Lcetentur simul omnia\

Coelestis solio civibus et ethereis 
Stat coram Domino in vice siderutni 
Qjuod sparsity recepii semen meters^ 
Concesso sibi f cenote.

Hie njivens vincit non sibi subditus,
■ Mundanus hic fu i t  labilis habitusy

-  Despexit pcenitens ista superflua'  ̂
Nunc dantur luera debita.

J ld  cujus tumulum morbida corpora - 
Cur am ur subito njisui reddita 
Ccecos clarificat nexaque lingua 
Sermone stupet editum.

Auditum repar at membraque languida 
Contractos elevai^ carcensis ostia 
Frangit et aperit ferrea vincula^ 
Captivos reddit ad sua.

Hcec ergo modulis festa sacerrima 
Per mundum celebret plebs pia seduta 
Nos huic prcecibus coelica gaudia 
Poscimus simul ingredi.

Ohi simplex Deitas annue poscimus^
Da nobis veniam: nam male viximus^ 
Pur gatos vitiis transfert ad cethera 
Vivamus tibi per sécula. Amen.

Justus ut palma florebit. 9*. Sicut cedrus lihani 
;'.u; -y; ijAna. ad Magnificat.. , :

Laudibus insignis Raymundus dignus et himnis. Sanctorum 
more micuit Christi sub honore, exemploque p a ri mereamur^ 
hunc imitari, , .

Oratio. .irli ìoi.?
Dominu^jì Yjobiiicum. &c.

Deus qui in Sanctis tuis semper appares mirabiiis^ tuam 
majestatem humiliter deprecamur, ut qui B. Raymtandi Con- 
f^soris tuì atque Pontiñcis solen^nia yeneramur, ejus interce-
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dcntlbus meritis ad optata Paradisi gaudia pervenire mereamur.* 
Per Don:iinuTi. E t  Dominus vobiscum.Çe. Et cum spi»
ritu tuo Demun dicitur. Benedicàmus Domino. 9«. Deogratias. 
E t dicitur, 3̂ Fidelium anime &c. ?e. Amen. In CompletoTÌo sic - 
absolute incoandum est\ Jube Domine b^nedicere. Benedictio. 
Noctem quietam,et finem perfectum concédât &c.Et 
Fratres sobii estote &c. in cujus fine dicitur: Tu autein Do
mine miserere nostri: Çc. Deo gratias Postea Adjutorium nos- 
^um  &c. Çc. Qui fecitcœlum &c. D.-iride Pater noster secreto; 
Qjao finito fit generalis Confesio, Ego Peccator conBteor Deo 
omnipotenti &c. Absolutio. Misereatur tui &c. Deinde cum 
police destro signum crucis faciendo in fronte dicit. Couver
te nos Deus&:. ?.. Et averte iram &c. Et 3̂  Djus l i  adjuío- 
num &c. Tune incoanda est sequens Aña. Ut summo posita 
respiendet m mte lucerna, sic Raymun^us^rewlendet in arce 
^perna. E t dicantur sequentes Psalmi.Cum  invocarem. In re 
Domine speravi: Qui habitat. Ecce nunc &c. qúihus ûni^
Us reiteratur tota Aña Deinde dicitur Capitulum: Tu autem 
m nobis es Dom,ne &c. Postea Mmn. Te lucís ante terminum 
«c. y. Custodi nos Domine ut pupilam occuli. ?.. Sub umbra 
alarum tuarum. &c.